dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

104/18

128/18

129/18

130/18

131/18

132/18

133/18

134/18

135/18

136/18

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

CBepeHun

flpkoBa Onbra HukosaesHa

001841

11.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

He>xnnoe nomeuwieHuve, ap.
nnaTa

Hexxwunoe rnomelieHwne, ap.
nnaTa

HeXxwunoe nomelieHwne, ap.
nnata

HeXxwunoe nomelieHwne, ap.
nnata

HeXxunoe nomelleHwne, ap.
nnata

HeMMﬂOEHOMGMEHMe,aQ
nnaTta

HemmnoeHOMemeHme,ap
nnaTta

He>xnnoe nomeuwieHue, ap.
nnata

HeXxwunoe nomelieHwne, ap.
nnaTa

HeXxwunoe nomelieHwne, ap.
nnata

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



137/18

138/18

140/18

141/18

143/18

144/18

145/18

167/18

180/18

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTtep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

000 "ApT-MacTep"

02.07.2018

09.07.2018

01.07.2018

16.07.2018

27.07.2018

30.07.2018

15.08.2018

30.08.2018

27.09.2018

HeXxwunoe nomelieHwne, ap.

nnata

HeXxunoe nomelleHwne, ap.

nnaTta

Hexxunnble 34aHnA,3emMnsa

HeXxwunoe nomelleHwne, ap.

nnaTta

CoopyxeHue

Hexxunnsle noMmeweHns

Hexxunnoe 3gaHne+3emMns

HemmnoeHOMeumHme,ap

nnaTta

Hexxunoe 3paHne+3emns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



